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Få broschyren Om krisen eller kriget
kommer i din digitala brevlåda

Från och med den 4 december skickar MSB broschyren Om krisen eller kriget
kommer till alla som är anslutna till en digital brevlåda. För att få broschyren
till sin digitala brevlåda ska man vara folkbokförd i Sverige, ha fyllt 16 år och
skaffat en brevlåda senast den 1 december.

Den 18 novemberpåbörjades utskicket av broschyren Om krisen eller kriget
kommer till samtliga hushåll i Sverige. Nu kompletterar MSB den tryckta
versionen med att även skicka ut en digital version. Med start den 4
december kan man få broschyren Om krisen eller kriget kommer skickad till
sin digitala brevlåda. Det är första gången som MSB skickar broschyren till



digitala brevlådor. Utskicket når cirka 6,3 miljoner registrerade mottagare och
går ut till samtliga brevlådeoperatörer (Kivra, Billo och Min myndighetspost).

- Att ha flera olika kanaler för att nå ut med samhällsviktig information är
viktigt för vår motståndskraft. Därför kompletterar vi den tryckta versionen av
broschyren med att även skicka en digital version. Den kan du spara i din
telefon eller dator så att du har tillgång till informationen oavsett var du
befinner dig, säger Stefan Anering, tf chef för avdelningen för kommunikation
och befolkningens beredskap på MSB.

Utskicket pågår i några veckor
Broschyren skickas till alla som har fyllt 16 år, är folkbokförda i Sverige och
har registrerat en digital brevlåda senast den 1 december i år. Utskicket
startar den 4 december och pågår under några veckor. I utskicket är
broschyren bifogad men kan också laddas ner så man kommer åt broschyren
även när man inte har tillgång till internet. Broschyren som skickas är på
svenska men den finns även på engelska och flera andra språk, samt på lätt
svenska, teckenspråk och inläst. De olika versionerna finns på msb.se.

Totalförsvarsplikt
Från och med det år man fyller 16 till och med det år man fyller 70 är man
totalförsvarspliktig och skyldig att bidra till totalförsvaret vid krigsfara och
krig. I och med att man omfattas av totalförsvarsplikten är innehållet i
broschyren ”Om krisen eller kriget kommer” relevant för den som är 16 år.

Utebliven leverans
Har man inte fått en broschyr till sin digitala brevlåda mot slutet av
december ska man kontakta sin brevlådeoperatör (Kivra, Billo eller Min
myndighetspost) för att göra en felanmälan. Man kan alltid ladda ner
broschyren på msb.se.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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